

# Bal Seniora 2009

Autor: Administrator

Andrzejki były blisko, ale czy to ta okazja była powodem terminu Balu Seniora do końca nie wiemy. Faktem jest, że w dniu 27 listopada w Sali gminnej w Rymaniu odbył się bal organizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Uczestniczyły w nim Kluby Seniorów z Rymania oraz zaproszone z Siemysłowa i Gorawina. Było to też sporo zaproszonych gości, łącznie ok. 160 osób.

Bal przygotowany był wspaniale. Sala udekorowana była już karnawałowo, a do tego dobra muzyka w wykonaniu zespołu D. Sielickiego. Kilka dni wcześniej pracownicy GOPS w Rymaniu przygotowali wspaniale szereg smacznych potraw, a panie z Klubu Seniora w Rymaniu upiekły wspaniałe ciasta.

Zabawa była przednia. Od początku wiele osób tańczyło, na scenie śpiewały również zespoły folklorystyczny z Kinowa - „Biadule” i konkursów, wśród których najlepiej uczestnikom balu podobał się konkurs karaoke. W konkursie tym uczestniczyły całe grupy mieszkańców poszczególnych gmin, choć do śpiewania walczyły również osoby siedzące na widowni. Efektem było ogłoszenie, że wszyscy są zwycięzcami i chyba takim werdyktem cała sala była usatysfakcjonowana. W konkursie na Królową i Króla Balu zwycięzcami zostali Zenona Bazylińska z Gorawina oraz Stanisław Telej z Rymania.

W rozmowach z uczestnikami balu, dowiedzieliśmy się, że już planują spotkanie na następnej wspólnej imprezie. Seniorzy stwierdzali, że taka ich wspólna zabawa jest wspaniałą integracją środowiska osób najstarszych.

W rozmowie z kierownikiem GOPS w Rymaniu, panią Aldoną Wiśniewską, dowiedzieliśmy się, że planują już wiele następnych imprez dla seniorów w gminie, jak choćby wycieczkę w Bieszczady, na wiosnę przyszłego roku. Pani Aldona prosiła, aby przekazała również ogromne podziękowania za zorganizowanie Balu Seniora wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowania,

a głównie pracownikom GOPS oraz paniom z Klubu Seniora w Rymaniu, co niniejszym czynimy. Przy okazji niejako wspomnijmy, że najbliższą imprezÄ, jakÄ GOPS organizuje, sÄ "Mikołajki" dla dzieci swoich podopiecznych.

Więcej zdjęć z Balu Seniora znajduje się w naszej "galerii foto"; (klikni j) – zapraszamy do oglądania.